01
02
03
04
05

18
19
20
21
22

27
28
29
30
31

35
36
37
38
39
40

Mo

15
22
29

Mo

13
20
27

Mo

15
22
29

Mo

16
23
30

Januar
Di Mi Do Fr Sa

2 3[alEl e

9 10 11 12 13

16 g 18] 19 20

23 24 25 26 27
3031

Mai
Di Mi Do Fr Sa

172 3 a
7‘9.11

14715 16 17 18

21 2223124 25

28 29 30 31

Juli
Di Mi Do Fr Sa

2D 5 6

910 11 12 13

1617 18] 19 20

23 24 25 26 27

30

September
Di Mi Do Fr Sa

3/4 5 6 7

10[11 2] 13 14

17718 19 20 21

2428126 27 28

So

21
28

So

12

19
26

So

14

28

So

15
22
29

Februar

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di
05 234 o
06 5 6 7 8 9 101 10 4 5
07 12 13‘.16 1718 11 11 12
08 19 20 21 22 23 24 25 12 18 19
09 26 27 28. 13 25 26

Marz
Mi Do Fr
o
6 7 8
h.15

20 21 22

27 128| 29

Sa So
2 3
9 10
16 17
23 24
30 31

Ein Service Ihrer SPD-Abgeordneten

Christian Winter, M\dL und

Reem Alabali-Radovan, M\dB:

Abfallkalender 2024

Rastow

Hausmull .Papier

Schadstoffmobil

31.05.11:00-12:001 26.10.10:15-11:

Teichstr. bei Kita

Oktober November

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr
40 1/2 3 4 5 6 44 1
a1 7 890111213 45 4 s[6NF s
42 14 15 16 17 18 19 20 46 11 12 13 14 15

43 21 2[99 M 25 26 27

44 28 29 30 31 48 25 26

a7 18 19[RR IR 22

27 28 29

Gelbe Tonne . Bio

Sa So
2 3
9 10
16 17
23 24
30

April
Mo Di Mi Do Fr Sa So
141 2 34 5 6 7
15 8 o[ 12 13 14
16 15 16 17 18 19 20 21
17 22 2324125 26 27 28
18 29 30

Europa- und Kommunal-

Mo Di

23 3 4‘. 7
24 10 1112 13 14 15 16
25 17 18/19020] 21 22 23
26 24 2526 27 28 29 30

Mi Do Fr

August

Mo Di Mi Do Fr Sa So

34 19 20121 22 23 24 25

35 26 27[2& 129 30 31

Dezember
Mo Di Mi Do Fr Sa So
48 1

202 3[@l8le 7 8

50 9 10 11 12 13 14 15

51 16 17[RE8 20 21 22

52 23 24 25 26 27 28 22
53 30 31

GRABOW - LUDWIGSLUST - NEUSTADT-GLEWE

SPD

Christian Winter
Mitglied des Landtags M-V

Telefon 038757 / 16 21 27
Mail info@christian-winter-spd.de
Web www.christian-winter-spd.de

Reem Alabali-Radovan
Mitglied des Bundestages

Telefon 0385 / 58936030
Mail reem.alabali-radovan@bundestag.de
Web www.alabali-radovan.de

Biirgerbiiro vor Ort
Breitscheidstralle 19
19306 Neustadt-Glewe

Fir Sie in Ludwigslust,
Neustadt-Glewe und
Grabow




